
 

UCHWAŁA NR LXXXII/441/2024 

RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchowola na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze. zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 217, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 242, art. 258 oraz 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 103 ze zm.) Rada Miejska uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 2.153.434,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 481.414,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 2.237.837,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 565.817,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów – 60.232.669,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 34.988.947,00 zł, 

b) dochody majątkowe – 25.243.722,00 zł. 

2) Plan wydatków – 66.416.360,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 34.686.957,00 zł, 

b) wydatki majątkowe – 31.729.403,00 zł. 

§ 6. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 6.183.691,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych w kwocie – 2.125.785,00 zł; 

2) wolnych środków w wysokości - 1.901.546,00 zł; 

3) zaciągniętych kredytów w kwocie - 2.146.000,00 zł; 

4) przychodów wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

10.360,00 zł (ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi – 463,00 zł, ustawa 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach – 9.897,00 zł). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 kwietnia 2024 r.

Poz. 2073



§ 7. Wprowadza się zmiany w załączniku „Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2024 roku” 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Uchwały. 

§ 8. Wprowadza się zmiany w załączniku „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu 

Gminy Suchowola na 2024 rok” zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Uchwały. 

§ 9. Objaśnienia do Uchwały stanowi załącznik Nr 5. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Suchowoli. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

      Przewodniczący Rady Miejskiej 

      Jan Ryszard Kotuk 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2073



w złotych

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXXII/441/2024 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 26 marca 2024 r. Plan dochodów na 2024
rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

758 Różne rozliczenia 19 158 148,00 0,00 1 352 359,00 20 510 507,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

7 292 892,00 0,00 1 045 806,00 8 338 698,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 292 892,00 0,00 1 045 806,00 8 338 698,00

75806
Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 306 553,00 306 553,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 306 553,00 306 553,00

801 Oświata i wychowanie 484 236,00 -455 336,00 455 336,00 484 236,00

80101 Szkoły podstawowe 328 340,00 -306 440,00 306 440,00 328 340,00

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 306 440,00 306 440,00

2400
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych
na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej

306 440,00 -306 440,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 155 896,00 -148 896,00 148 896,00 155 896,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

0,00 0,00 148 896,00 148 896,00

2400
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych
na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej

148 896,00 -148 896,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 983 400,00 -26 078,00 0,00 957 322,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 398 400,00 -26 078,00 0,00 372 322,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

398 400,00 -26 078,00 0,00 372 322,00

bieżące razem: 29 307 793,00 -481 414,00 1 807 695,00 30 634 074,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2073



majątkowe razem: 25 243 722,00 0,00 0,00 25 243 722,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 122 018,00 0,00 0,00 2 122 018,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

44 580,00 0,00 50,00 44 630,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 0,00 50,00 50,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 0,00 50,00 50,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 640,00 0,00 7 504,00 23 144,00

75495 Pozostała działalność 15 640,00 0,00 7 504,00 23 144,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

15 640,00 0,00 7 504,00 23 144,00

758 Różne rozliczenia 25 187,00 0,00 13 667,00 38 854,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 25 187,00 0,00 13 667,00 38 854,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

25 187,00 0,00 13 667,00 38 854,00

852 Pomoc społeczna 9 775,00 0,00 308 898,00 318 673,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 7 276,00 0,00 1 898,00 9 174,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

7 276,00 0,00 1 898,00 9 174,00

85295 Pozostała działalność 2 499,00 0,00 306 000,00 308 499,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2 499,00 0,00 306 000,00 308 499,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 7 192,00 7 192,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 7 192,00 7 192,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2073



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 7 192,00 7 192,00

855 Rodzina 3 812 046,00 0,00 8 428,00 3 820 474,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3 780 233,00 0,00 8 135,00 3 788 368,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

16 233,00 0,00 6 135,00 22 368,00

85503 Karta Dużej Rodziny 6,00 0,00 24,00 30,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

6,00 0,00 24,00 30,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

31 807,00 0,00 269,00 32 076,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

807,00 0,00 269,00 1 076,00

bieżące razem: 4 009 134,00 0,00 345 739,00 4 354 873,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 58 560 649,00 -481 414,00 2 153 434,00 60 232 669,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 122 018,00 0,00 0,00 2 122 018,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2073



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXXXII/441/2024 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 26 marca 2024 r.  Plan wydatków na 2024 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2800

Dotacja celowa z budżetu
dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 38 116,00 18 116,00 0,00 0,00 0,00 18 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 116,00 38 116,00 0,00 0,00 0,00 38 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2073



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 25 970 663,00 1 666 215,00 1 666 215,00 0,00 1 666 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 304 448,00 24 304 448,00 2 634 155,00 0,00 0,00

zmniejszenie -84 503,00 -84 503,00 -84 503,00 0,00 -84 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 976 160,00 1 581 712,00 1 581 712,00 0,00 1 581 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 394 448,00 24 394 448,00 2 634 155,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 1 033 140,00 1 033 140,00 1 033 140,00 0,00 1 033 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 503,00 -38 503,00 -38 503,00 0,00 -38 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 994 637,00 994 637,00 994 637,00 0,00 994 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 033 140,00 1 033 140,00 1 033 140,00 0,00 1 033 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 503,00 -38 503,00 -38 503,00 0,00 -38 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 994 637,00 994 637,00 994 637,00 0,00 994 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 24 937 523,00 633 075,00 633 075,00 0,00 633 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 304 448,00 24 304 448,00 2 634 155,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 000,00 -46 000,00 -46 000,00 0,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 981 523,00 587 075,00 587 075,00 0,00 587 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 394 448,00 24 394 448,00 2 634 155,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 478 075,00 478 075,00 478 075,00 0,00 478 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 000,00 -46 000,00 -46 000,00 0,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 432 075,00 432 075,00 432 075,00 0,00 432 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 3 600 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600 293,00 3 600 293,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 690 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 690 293,00 3 690 293,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 051 248,00 4 811 248,00 4 584 248,00 3 618 424,00 965 824,00 0,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 062 248,00 4 822 248,00 4 595 248,00 3 618 424,00 976 824,00 0,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 633 826,00 393 826,00 338 826,00 92 580,00 246 246,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 644 826,00 404 826,00 349 826,00 92 580,00 257 246,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 147 346,00 147 346,00 147 346,00 0,00 147 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 142 346,00 142 346,00 142 346,00 0,00 142 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2073



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 824 500,00 574 500,00 464 500,00 69 500,00 395 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 844 500,00 594 500,00 484 500,00 69 500,00 415 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2300
Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 12 685 856,00 12 685 856,00 12 287 217,00 10 299 601,00 1 987 616,00 0,00 398 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -355 236,00 -355 236,00 -355 236,00 -262 095,00 -93 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 721 098,00 1 721 098,00 1 621 738,00 1 449 365,00 172 373,00 0,00 99 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 051 718,00 14 051 718,00 13 553 719,00 11 486 871,00 2 066 848,00 0,00 497 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 8 746 691,00 8 746 691,00 8 426 111,00 7 515 866,00 910 245,00 0,00 320 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -259 660,00 -259 660,00 -259 660,00 -227 794,00 -31 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 487 410,00 1 487 410,00 1 396 956,00 1 273 797,00 123 159,00 0,00 90 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 974 441,00 9 974 441,00 9 563 407,00 8 561 869,00 1 001 538,00 0,00 411 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 320 580,00 320 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 454,00 90 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 411 034,00 411 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 411 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 230 060,00 1 230 060,00 1 230 060,00 1 230 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 160 060,00 1 160 060,00 1 160 060,00 1 160 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 88 101,00 88 101,00 88 101,00 88 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 532,00 -5 532,00 -5 532,00 -5 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 569,00 82 569,00 82 569,00 82 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2073



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 085 185,00 1 085 185,00 1 085 185,00 1 085 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 149 450,00 149 450,00 149 450,00 149 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 234 635,00 1 234 635,00 1 234 635,00 1 234 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 155 480,00 155 480,00 155 480,00 155 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 012,00 9 012,00 9 012,00 9 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 164 492,00 164 492,00 164 492,00 164 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 14 200,00 14 200,00 14 200,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 181 936,00 181 936,00 181 936,00 0,00 181 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 973,00 -14 973,00 -14 973,00 0,00 -14 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 166 963,00 166 963,00 166 963,00 0,00 166 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 53 200,00 53 200,00 53 200,00 0,00 53 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 200,00 43 200,00 43 200,00 0,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 131 282,00 131 282,00 131 282,00 0,00 131 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 893,00 -6 893,00 -6 893,00 0,00 -6 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124 389,00 124 389,00 124 389,00 0,00 124 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 284 749,00 284 749,00 284 749,00 0,00 284 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 123 159,00 123 159,00 123 159,00 0,00 123 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 407 908,00 407 908,00 407 908,00 0,00 407 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 95 191,00 95 191,00 95 191,00 95 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -95 191,00 -95 191,00 -95 191,00 -95 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 4 470 559,00 4 470 559,00 4 470 559,00 4 470 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 115 335,00 1 115 335,00 1 115 335,00 1 115 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 585 894,00 5 585 894,00 5 585 894,00 5 585 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 377 090,00 377 090,00 377 090,00 377 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -49 071,00 -49 071,00 -49 071,00 -49 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 328 019,00 328 019,00 328 019,00 328 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2073



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 501 619,00 501 619,00 479 939,00 432 111,00 47 828,00 0,00 21 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 316,00 -28 316,00 -28 316,00 -7 056,00 -21 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 786,00 71 786,00 65 471,00 58 263,00 7 208,00 0,00 6 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 545 089,00 545 089,00 517 094,00 483 318,00 33 776,00 0,00 27 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 21 680,00 21 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 315,00 6 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 995,00 27 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 61 877,00 61 877,00 61 877,00 61 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 568,00 9 568,00 9 568,00 9 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 445,00 71 445,00 71 445,00 71 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 8 866,00 8 866,00 8 866,00 8 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 912,00 -1 912,00 -1 912,00 -1 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 954,00 6 954,00 6 954,00 6 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 200,00 -11 200,00 -11 200,00 0,00 -11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 7 860,00 7 860,00 7 860,00 0,00 7 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 860,00 -7 860,00 -7 860,00 0,00 -7 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 420,00 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 220,00 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 15 568,00 15 568,00 15 568,00 0,00 15 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 208,00 7 208,00 7 208,00 0,00 7 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 776,00 22 776,00 22 776,00 0,00 22 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2073



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 5 427,00 5 427,00 5 427,00 5 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 249,00 -4 249,00 -4 249,00 -4 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 178,00 1 178,00 1 178,00 1 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 330 865,00 330 865,00 330 865,00 330 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 695,00 48 695,00 48 695,00 48 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 379 560,00 379 560,00 379 560,00 379 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 25 076,00 25 076,00 25 076,00 25 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -895,00 -895,00 -895,00 -895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 181,00 24 181,00 24 181,00 24 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 056 184,00 1 056 184,00 1 033 790,00 649 456,00 384 334,00 0,00 22 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 939,00 -65 939,00 -65 939,00 -25 939,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 634,00 63 634,00 63 634,00 51 239,00 12 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 053 879,00 1 053 879,00 1 031 485,00 674 756,00 356 729,00 0,00 22 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 16 807,00 16 807,00 16 807,00 16 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 407,00 -4 407,00 -4 407,00 -4 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 400,00 12 400,00 12 400,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 90 096,00 90 096,00 90 096,00 90 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 096,00 80 096,00 80 096,00 80 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 24 034,00 24 034,00 24 034,00 0,00 24 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 395,00 12 395,00 12 395,00 0,00 12 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 429,00 36 429,00 36 429,00 0,00 36 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 7 862,00 7 862,00 7 862,00 7 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 862,00 -7 862,00 -7 862,00 -7 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2073



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 285 779,00 285 779,00 285 779,00 285 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 239,00 51 239,00 51 239,00 51 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 337 018,00 337 018,00 337 018,00 337 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 22 466,00 22 466,00 22 466,00 22 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 670,00 -1 670,00 -1 670,00 -1 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 796,00 20 796,00 20 796,00 20 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 31 671,00 31 671,00 31 671,00 26 471,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 789,00 6 789,00 6 789,00 6 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 460,00 38 460,00 38 460,00 33 260,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 3 740,00 3 740,00 3 740,00 3 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 971,00 971,00 971,00 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 711,00 4 711,00 4 711,00 4 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 536,00 536,00 536,00 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 139,00 139,00 139,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 675,00 675,00 675,00 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 16 695,00 16 695,00 16 695,00 16 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 679,00 5 679,00 5 679,00 5 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 374,00 22 374,00 22 374,00 22 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 353 376,00 353 376,00 345 641,00 248 119,00 97 522,00 0,00 7 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 243,00 8 243,00 8 243,00 4 354,00 3 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 361 619,00 361 619,00 353 884,00 252 473,00 101 411,00 0,00 7 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 39 528,00 39 528,00 39 528,00 39 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 622,00 622,00 622,00 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 150,00 40 150,00 40 150,00 40 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 5 647,00 5 647,00 5 647,00 5 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90,00 90,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 737,00 5 737,00 5 737,00 5 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2073



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 10 056,00 10 056,00 10 056,00 0,00 10 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 889,00 3 889,00 3 889,00 0,00 3 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 945,00 13 945,00 13 945,00 0,00 13 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 102 754,00 102 754,00 102 754,00 102 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 642,00 3 642,00 3 642,00 3 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 106 396,00 106 396,00 106 396,00 106 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 973 642,00 973 642,00 950 892,00 709 295,00 241 597,00 0,00 22 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15,00 -15,00 -15,00 0,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 355,00 66 355,00 63 764,00 54 923,00 8 841,00 0,00 2 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 039 982,00 1 039 982,00 1 014 641,00 764 218,00 250 423,00 0,00 25 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 22 750,00 22 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 591,00 2 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 341,00 25 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 97 414,00 97 414,00 97 414,00 97 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 225,00 8 225,00 8 225,00 8 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 639,00 105 639,00 105 639,00 105 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 13 958,00 13 958,00 13 958,00 13 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 179,00 1 179,00 1 179,00 1 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 137,00 15 137,00 15 137,00 15 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 85 978,00 85 978,00 85 978,00 0,00 85 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15,00 -15,00 -15,00 0,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 963,00 85 963,00 85 963,00 0,00 85 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 22 202,00 22 202,00 22 202,00 0,00 22 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 841,00 8 841,00 8 841,00 0,00 8 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 043,00 31 043,00 31 043,00 0,00 31 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 335 109,00 335 109,00 335 109,00 335 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 423,00 45 423,00 45 423,00 45 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 380 532,00 380 532,00 380 532,00 380 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 28 917,00 28 917,00 28 917,00 28 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 96,00 96,00 96,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 013,00 29 013,00 29 013,00 29 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2073



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 785 033,00 785 033,00 782 133,00 585 433,00 196 700,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 306,00 -1 306,00 -1 306,00 -1 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 881,00 16 881,00 16 881,00 0,00 16 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 800 608,00 800 608,00 797 708,00 584 127,00 213 581,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 37 664,00 37 664,00 37 664,00 37 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 306,00 -1 306,00 -1 306,00 -1 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 358,00 36 358,00 36 358,00 36 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 133 130,00 133 130,00 133 130,00 0,00 133 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 881,00 16 881,00 16 881,00 0,00 16 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 011,00 150 011,00 150 011,00 0,00 150 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 203 463,00 203 463,00 203 463,00 30 000,00 173 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 203 463,00 178 463,00 178 463,00 30 000,00 148 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 198 463,00 198 463,00 198 463,00 30 000,00 168 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 198 463,00 173 463,00 173 463,00 30 000,00 143 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 136 463,00 136 463,00 136 463,00 0,00 136 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 463,00 111 463,00 111 463,00 0,00 111 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 679 303,00 3 679 303,00 2 612 903,00 1 308 495,00 1 304 408,00 0,00 1 066 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -76 078,00 -76 078,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 -26 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 603 225,00 3 603 225,00 2 562 903,00 1 308 495,00 1 254 408,00 0,00 1 040 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 1 259 430,00 1 259 430,00 711 030,00 0,00 711 030,00 0,00 548 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -76 078,00 -76 078,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 -26 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 183 352,00 1 183 352,00 661 030,00 0,00 661 030,00 0,00 522 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 548 400,00 548 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 548 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 078,00 -26 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 522 322,00 522 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2073



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 711 030,00 711 030,00 711 030,00 0,00 711 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 661 030,00 661 030,00 661 030,00 0,00 661 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 60 697 090,00 29 082 687,00 25 220 048,00 15 626 582,00 9 593 466,00 1 684 000,00 1 869 639,00 0,00 0,00 309 000,00 31 614 403,00 29 978 399,00 2 784 043,00 1 636 000,00 4,00

zmniejszenie -545 817,00 -545 817,00 -519 739,00 -262 095,00 -257 644,00 0,00 -26 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 872 098,00 1 757 098,00 1 657 738,00 1 449 365,00 208 373,00 0,00 99 360,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 023 371,00 30 293 968,00 26 358 047,00 16 813 852,00 9 544 195,00 1 684 000,00 1 942 921,00 0,00 0,00 309 000,00 31 729 403,00 30 093 399,00 2 784 043,00 1 636 000,00 4,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 44 580,00 44 580,00 44 580,00 29 882,00 14 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 630,00 44 630,00 44 630,00 29 882,00 14 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75110
Referenda ogólnokrajowe i
konstytucyjne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 25 187,00 25 187,00 25 187,00 10 270,00 14 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 667,00 13 667,00 13 667,00 0,00 13 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 854,00 38 854,00 38 854,00 10 270,00 28 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 24 399,00 24 399,00 24 399,00 9 482,00 14 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 667,00 13 667,00 13 667,00 0,00 13 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 066,00 38 066,00 38 066,00 9 482,00 28 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2073



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 14 917,00 14 917,00 14 917,00 0,00 14 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 667,00 13 667,00 13 667,00 0,00 13 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 584,00 28 584,00 28 584,00 0,00 28 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 25 415,00 25 415,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 22 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 316 402,00 316 402,00 6 000,00 1 800,00 4 200,00 0,00 310 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 341 817,00 341 817,00 8 499,00 1 800,00 6 699,00 0,00 333 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 7 276,00 7 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 898,00 1 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 174,00 9 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 7 276,00 7 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 898,00 1 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 174,00 9 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą 15 640,00 15 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 504,00 7 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 144,00 23 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3280
Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 15 640,00 15 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 504,00 7 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 144,00 23 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 2 499,00 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 306 000,00 306 000,00 6 000,00 1 800,00 4 200,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 308 499,00 308 499,00 8 499,00 1 800,00 6 699,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2073



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 260,00 260,00 260,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 260,00 260,00 260,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 499,00 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 099,00 6 099,00 6 099,00 0,00 6 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 192,00 7 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 192,00 7 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 192,00 7 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 192,00 7 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 192,00 7 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 192,00 7 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 812 046,00 3 812 046,00 447 060,00 386 447,00 60 613,00 0,00 3 364 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 428,00 8 428,00 209,00 0,00 209,00 0,00 8 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 820 474,00 3 820 474,00 447 269,00 386 447,00 60 822,00 0,00 3 373 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 780 233,00 3 780 233,00 416 054,00 386 447,00 29 607,00 0,00 3 364 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 135,00 8 135,00 185,00 0,00 185,00 0,00 7 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 788 368,00 3 788 368,00 416 239,00 386 447,00 29 792,00 0,00 3 372 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 12 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 2073



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 3 347 535,00 3 347 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 347 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 349 535,00 3 349 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 349 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 15 744,00 15 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 950,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 694,00 21 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 462,00 462,00 462,00 0,00 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 172,00 172,00 172,00 0,00 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 634,00 634,00 634,00 0,00 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 27,00 27,00 27,00 0,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13,00 13,00 13,00 0,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

przed zmianą 31 807,00 31 807,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 269,00 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 076,00 32 076,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 1 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 807,00 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 269,00 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 076,00 1 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 009 134,00 4 009 134,00 620 932,00 528 199,00 92 733,00 0,00 3 388 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 345 739,00 345 739,00 19 926,00 1 800,00 18 126,00 0,00 325 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 354 873,00 4 354 873,00 640 858,00 529 999,00 110 859,00 0,00 3 714 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 2073



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 191 958,00 0,00

01043 160 958,00 0,00

6050 11 070,00 0,00

11 070,00 0,00

11 070,00 0,00

6057 107 010,00 0,00

107 010,00 0,00

107 010,00 0,00

środki otrzymane z Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich (PROW)
107 010,00 0,00

6059 42 878,00 0,00

42 878,00 0,00

42 878,00 0,00

środki z budżetu gminy - Program 

Rozwoju Obszarów Wiejskich (PROW)
42 878,00 0,00

01044 31 000,00 0,00

6050 31 000,00 0,00

31 000,00 0,00

31 000,00 0,00

Rozbudowa i modernizacja sieci kanalizacyji niejskiej w 

Suchowoli
31 000,00

Dochody własne jst 31 000,00

42 878,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 31 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 878,00

Modernizacja infrastruktury wodociągowej na terenie 

gminy Suchowola
42 878,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 42 878,00

Modernizacja infrastruktury wodociągowej na terenie 

gminy Suchowola
107 010,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 107 010,00

107 010,00

Modernizacja infrastruktury wodociągowej na terenie 

gminy Suchowola
11 070,00

Dochody własne jst 11 070,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 010,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXXXII/441/2024 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 26 marca 2024r.

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2024 roku

Infrastruktura wodociągowa wsi 160 958,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 070,00

191 958,00

Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo

Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 2073



600 24 304 448,00 90 000,00

60016 24 304 448,00 90 000,00

6050 3 600 293,00 90 000,00

763 165,00 0,00

763 165,00 0,00

środki z budżetu gminy - Program Polski 

Ład
763 165,00 0,00

0,00 130 000,00

0,00 130 000,00

844 390,00 -15 000,00

356 056,00 -15 000,00

środki z budżetu gminy - Rządowy 

Fundusz Rozwoju Dróg
356 056,00 -15 000,00

488 334,00 0,00

środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg
488 334,00 0,00

490 700,00 0,00

490 700,00 0,00

środki z budżetu gminy - Program Polski 

Ład
490 700,00 0,00

1 502 038,00 -25 000,00

628 115,00 -25 000,00

środki z budżetu gminy - Rządowy 

Fundusz Rozwoju Dróg
628 115,00 -25 000,00

873 923,00 0,00

środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg
873 923,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej na działkach Nr 264, 258, 

259 - obręb Kopciówka
130 000,00

Dochody własne jst 130 000,00

603 115,00

Inne 873 923,00

873 923,00

490 700,00

Remont drogi gminnej nr 1301044B Podgrodzisk - DW 

nr 670 w gminie Suchowola 
1 477 038,00

Dochody własne jst 603 115,00

488 334,00

Przebudowa dróg gminnych w obszarze wiejskim oraz 

zabudowie kolonijnej w gminie Suchowola - etap II 
490 700,00

Dochody własne jst 490 700,00

763 165,00

341 056,00

Inne 488 334,00

763 165,00

Przebudowa drogi gminnej nr 103503B 829 390,00

Drogi publiczne gminne 24 394 448,00

Dochody własne jst 341 056,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 690 293,00

Modernizacja dróg gminnych w zabudowie kolonijnej 

oraz obszarze wiejskim w gminie Suchowola – Etap III
763 165,00

Dochody własne jst

Transport i łączność 24 394 448,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 2073



6057 1 676 112,00 0,00

1 676 112,00 0,00

1 676 112,00 0,00

środki otrzymane z Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich (PROW)
1 676 112,00 0,00

6059 958 043,00 0,00

958 043,00 0,00

958 043,00 0,00

środki z budżetu gminy - Program 

Rozwoju Obszarów Wiejskich (PROW)
958 043,00 0,00

6370 18 070 000,00 0,00

10 070 000,00 0,00

10 070 000,00 0,00

środki otrzymane z Programu Polski Ład 10 070 000,00 0,00

8 000 000,00 0,00

8 000 000,00 0,00

środki otrzymane z Programu Polski Ład 8 000 000,00 0,00

750 240 000,00 0,00

75095 240 000,00 0,00

6050 240 000,00 0,00

120 000,00 0,00

120 000,00 0,00

120 000,00 0,00

120 000,00 0,00

Projekt przebudowy dawnego budynku Szkoły w Jatwiezi 

Dużej na Dzienny Dom Opieki Medycznej

Dochody własne jst 120 000,00

120 000,00

Dochody własne jst 120 000,00

Projekt budowy Centrum Kultury i Rekreacji Amfiteatru 

Strefy Rekreacyjnej wraz zagospodarowaniem terenu
120 000,00

Administracja publiczna 240 000,00

Pozostała działalność 240 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00

Przebudowa dróg gminnych w obszarze wiejskim oraz 

zabudowie kolonijnej w gminie Suchowola - etap II 
8 000 000,00

Inne 8 000 000,00

8 000 000,00

Modernizacja dróg gminnych w zabudowie kolonijnej 

oraz obszarze wiejskim w gminie Suchowola – Etap III
10 070 000,00

Inne 10 070 000,00

10 070 000,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 958 043,00

958 043,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

18 070 000,00

1 676 112,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 958 043,00

Przebudwa dróg gminnych nr 103469 i nr 131121 B 

Karpowicze - Karpiniec
958 043,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 676 112,00

Przebudwa dróg gminnych nr 103469 i nr 131121 B 

Karpowicze - Karpiniec
1 676 112,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 1 676 112,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 2073



754 250 000,00 0,00

75412 250 000,00 0,00

6050 250 000,00 0,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

855 396 993,00 0,00

85516 396 993,00 0,00

6050 396 993,00 0,00

396 993,00 0,00

30 688,00 0,00

środki z budżetu gminy - Krajowy Plan 

Odbudowy (KPO)
30 688,00 0,00

366 305,00 0,00

środki otrzymane z Krajowego Planu 

Odbudowy (KPO)
366 305,00 0,00

250 000,00

Inne 366 305,00

366 305,00

Adaptacja pomieszczeń Przedszkola Samorządowego w 

Suchowoli na potrzeby utworzenia Klubu Dziecięcego w 

Suchowoli

396 993,00

Dochody własne jst 30 688,00

30 688,00

Rodzina 396 993,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 396 993,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 396 993,00

Dochody własne jst 50 000,00

Rozbudowa budynku remizy OSP w Horodniance 100 000,00

Dochody własne jst 100 000,00

Przebudowa budynku remizy OSP w Czerwonce 100 000,00

Dochody własne jst 100 000,00

Przebudowa budynku remizy OSP w Pokośnie 50 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne 250 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 2073



900 120 000,00 0,00

90095 120 000,00 0,00

6050 120 000,00 0,00

120 000,00 0,00

120 000,00 0,00

921 2 050 000,00 0,00

92120 2 050 000,00 0,00

6580 2 050 000,00 0,00

2 050 000,00 0,00

750 000,00 0,00

środki z budżetu gminy - Rządowy 

Program Odbudowy Zabytków
750 000,00 0,00

1 300 000,00 0,00

środki otrzymane z Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków
1 300 000,00 0,00

926 2 425 000,00 0,00

92601 2 425 000,00 0,00

6050 2 425 000,00 0,00

2 425 000,00 0,00

727 500,00 0,00

środki z budzetu gminy - Ministerstwa 

Sportu i Turystyki
727 500,00 0,00

1 697 500,00 0,00

środki z budżetu państwa - Ministerstwo 

Sportu i Turystyki 
1 697 500,00 0,00

29 978 399,00 90 000,00

Kultura fizyczna 2 425 000,00

Dochody własne jst

1 697 500,00

2 425 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 425 000,00

Inne

Dochody własne jst 727 500,00

727 500,00

1 697 500,00

30 068 399,00Razem

Dostawa i montaż konstrukcji hali łukowej z powłoką 

membranową na boisku wielofunkcyjnym przy Szkole 

Podstawowej w Suchowoli

2 425 000,00

Inne 1 300 000,00

1 300 000,00

Obiekty sportowe

750 000,00

750 000,00

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych
2 050 000,00

Przebudowa zabytkowego budynku w Suchowoli na 

potrzeby administracji publicznej 
2 050 000,00

Dochody własne jst 120 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 050 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 050 000,00

Pozostała działalność 120 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

Plac zabaw w Karpowiczach, Domuratach, Podostrówku, 

Trzyrzeczu
120 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 120 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 2073



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXXII/441/2024 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 26 marca 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Suchowola na 2024 rok 

1. Wykaz dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych: 

Lp. Rozdział Nazwa zadania 
Kwota dotacji  

w zł 
Nazwa dotacji 

1. 
80120 

§ 2710 

Wyjazdy na zawody sportowe młodzieży z Zespołu Szkół  

w Suchowoli 
2.500,00 Celowa 

2. 
80120 

§ 2710 

Dofinansowanie Młodzieżowej Orkiestry Dętej przy Zespole Szkół 

w Suchowoli 
10.000,00 Celowa 

3. 
85311 

§ 2710 
Wsparcie Warsztatów Terapii Zajęciowej w Dąbrowie Białostockiej 5.616,00 Celowa 

4. 
85111 
§ 2800 

Sprzęt medyczny dla SPZOZ w Dąbrowie Białostockiej 20.000,00 Celowa 

RAZEM 38.116,00  

2. Wykaz dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych: 

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji Nazwa dotacji 

1. 921 

92109 § 2480 
GOKSIT  

w Suchowoli 
1.449.000,00 Podmiotowa 

92116 § 2480 Biblioteki 235.000,00 Podmiotowa 

RAZEM: 1.684.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 2073



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXXII/441/2024 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 26 marca 2024 r. 

Objaśnienia 

W dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” dokonuje się zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 50,00 zł w związku 

z otrzymaniem informacji o dotacji celowej przeznaczonej na realizacje wydatków na niszczenie dokumentacji 

niearchiwalnej z referendum ogólnokrajowego przeprowadzonego w dniu 15 października 2023 r. (pismo 

z Krajowego Biura Wyborczego z dnia 15 marca 2024 r. DSW.3112.6.3.2024). 

Zwiększono plan dochodów w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” 

w rozdziale 75495 „Pozostała działalność" o kwotę 7.504,00 zł na realizację wydatków w rozdziale 

85231 „Pomoc dla cudzoziemców” związanych z ryczałtowymi kosztami utrzymania uchodźców z terenu 

Ukrainy. 

Zwiększono plan dochodów w dziale 758 „Różne rozliczenia” o kwotę 1.366.026,00 zł. w związku: 

- z przyznaniem dodatkowej kwoty części oświatowej subwencji ogólnej (pismo Ministra Finansów 

ST3.4750.2.2024) – 1.045.806,00 zł; 

- z przyznaniem dodatkowej kwoty części rozwojowej subwencji ogólnej (pismo Ministra Finansów 

ST3.4750.2.2024)–306.553,00zł; 

- z realizacją dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy – środki z Funduszu Pomocy (zgodnie z pismem 

Ministra Finansów z dnia 14 marca 2024 r. ST3.4752.4.2024.g) – 13.667,00 zł. 

W dziale 852 „Pomoc społeczna” zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 282.820,00 zł w związku: 

- ze zwiększeniem planu dochodów i wydatków na  wypłatę zasiłków okresowych dla obywateli Ukrainy 

(zgodnie z wnioskiem o przekazanie środków z dnia 14 marca 2024 r.) – 1.000,00 zł; 

- ze zmniejszeniem planu dochodów i wydatków na realizowanie własnych zadań bieżących w zakresie 

zadań w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i domu” (pismo z PUW z dnia 

26 lutego 2024 r.  FB-II.3111.99.2024.KG) – 26.078,00 zł; 

- ze zwiększeniem planu dochodów i wydatków na realizowanie świadczeń posiłek/zasiłek celowy w szkole 

i przedszkolu dla obywateli Ukrainy (zgodnie z wnioskiem o przekazanie środków z dnia 19 luty 2024 r.) – 

1.898,00 zł; 

- ze zwiększeniem planu dochodów i wydatków z  przyznaniem środków z rezerwy celowej, przeznaczone 

na sfinansowanie wypłat osłonowych i kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy 

w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłacanych w gminie (zgodnie z pismem z PUW  

Nr FB-II.3111.91.2024.MN z dnia 19 marca 2024 r.) – 306.000,00 zł. 

W dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 

7.192,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla obywateli 

Ukrainy (zgodnie z wnioskiem o przekazanie środków). 

W dziale 855 „Rodzina" zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 8.428,00 zł, w tym: 

- na wypłatę świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy (zgodnie z wnioskiem o przekazanie środków 

z dnia 4 marca 2024 r.) – 6.135,00 zł; 

- na opłatę składki na ubezpieczenie zdrowotne od świadczenia pielęgnacyjnego dla obywateli Ukrainy 

(zgodnie z wnioskiem o przekazanie środków z dnia 4 marca 2024 r.) - 269,00 zł; 

- na realizację przez gminy zleconych zadań bieżących związanych z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 

wychowawczych (pismo z PUW z dnia 4 marca 2024 r. FB-II.3111.108.2024.JK) – 2.000,00 zł; 

- na realizację przez gminy zadań związanych z przeznaczeniem Karty Dużej Rodziny (pismo z PUW z dnia 

20 marca 2024 r. FB-II.3111.141.2024.JK) – 24,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 25 – Poz. 2073



Zwiększono plan wydatków w dziale 600 „Transport i łączność” o kwotę 5.497,00 zł w związku: 

- ze zmniejszeniem planu wydatków z bieżącym utrzymaniem, konserwacją dróg gminnych i miejskich 

w 2024 r. oraz realizacją gminnych przewozów autobusowych w kwocie - 84.503,00 zł; 

- ze zmniejszeniem planu wydatków z tytułu realizacji zadania pn. „Remont drogi gminnej Nr 131044B 

Podgrodzisk - DW nr 670” – 25.000,00 zł oraz realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej 

Nr 103503B” – 15.000,00 zł z uwagi na mniejsze koszty nadzoru inwestorskiego. Dokonano zmian 

w załaczniku Nr 3 ,,Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2024 r.” (po zmianach kwota na rok 

bieżący zadania inwestycyjnego pn. „Remont drogi gminnej Nr 131044B Podgrodzisk” wynosi 

1.477.038,00 zł, „Przebudowa drogi gminnej Nr 103503B” wynosi 829.390,00 zł). 

- ze zwiększeniem planu wydatków z uwagi na realizację zadania pn. ,,Przebudowa drogi na działkach 

Nr 264, 258, 259 - obręb Kopciówka” – 130.000,00 zł. Dokonano zmian w załączniku Nr 3 ,,Limity 

wydatków na zadania inwestycyjne w 2024 r.” (po zmianach kwota na rok bieżący zadania inwestycyjnego 

wynosi 130.000,00 zł). 

W dziale 750 „Administracja publiczna” zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 11.000,00 zł 

z tytułu zwiększonej składki członkowskiej na rzecz przynależności do związków i innych organizacji oraz  

zakupu pozostałych usług  z tytułu należności biegłych i tłumaczy w zakresie sporządzenia spisu inwentarza. 

Zwiększono plan wydatków w dziale 801 „Oświata i wychowanie” o kwotę 1.379.529,00 zł w związku: 

- ze zwiększeniem planu wydatków na realizację zadań bieżących z uwagi na przyznane podwyżki 

wynagrodzeń dla nauczycieli o 30% średnich wynagrodzeń, a w odniesieniu do nauczycieli początkujących 

o 33% – 1.734.973,00 zł; 

- ze zwiększeniem planu wydatków w wyniku uwzględnienia podwyższenia odpisu na ZFŚS 

obowiązującego w br. roku na podstawie obwieszczenia Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 

16 lutego 2024 r. w sprawie przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego w gospodarce narodowej w 2023 r. 

i w drugim półroczu 2023 r. w oparciu o wnioski dyrektorów szkół – 172.373,00 zł; 

- ze zmniejszeniem planu wydatków z tytułu realizacji zadań bieżących i nieprzewidzianymi wydatkami 

w zakresie zadań oświatowych – 541.484,00 zł; 

- ze zwiększeniem planu wydatków na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy – środki 

z Funduszu Pomocy – 13.667,00 zł. 

W dziale 851 „Ochrona zdrowia” zwiększono plan wydatków o kwotę 20.000,00 zł z przeznaczeniem  

na dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego nie będącego środkami trwałymi dla SPZOZ  

w Dąbrowie Białostockiej zgodnie z wnioskiem o przyznanie środków finansowych z dnia  

27 lutego 2024 r.  tj.: 

- defibrylatora klinicznego na izbę przyjęć szpitala; 

- aparatu EKG do Przychodni w Suchowoli; 

- pompy do podawania żywienia dojelitowego na oddział chorób wewnętrznych. 

Wyżej wymienione zadanie zostało wprowadzone w dziale 1 poz. 4 załącznika Nr 4 „Zestawienie 

planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Suchowola na 2024 r.”. 

Dokonano przesunięć w ramach rozdziału 85154 „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” z § 4300 na § 6060 

o kwotę 25.000,00 zł na zakup urządzenia do badania stanu trzeźwości „Alkometr A2.0/04”, niezbędnego  

do pracy dla funkcjonariuszy Posterunku Policji w Suchowoli, który znacznie usprawni działania policjantów 

i wpłynie na wzrost poczucia bezpieczeństwa mieszkańców, zgodnie z Gminnym Programem Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii i Uzależnieniom 

Behawioralnym na terenie Gminy Suchowola na lata 2024-2025. 

W dziale 852 „Pomoc społeczna” zmniejszono plan wydatków o kwotę 50.000,00 zł ze względu  

na nieprzewidziane wydatki bieżące przy planowaniu budżetu na 2024 rok związane z dostarczaniem posiłków 

dla dzieci do placówek oświatowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 26 – Poz. 2073



W działach dokonano przeniesień wydatków między paragrafem w ramach rozdziału ze względu  

na nieprzewidziane wydatki przy planowaniu budżetu na 2024 rok. Dokonuje się przeniesień dochodów 

z paragrafu § 2400 na § 0830 w ramach rozdziału 80101 ,,Szkoły podstawowe” na kwotę 306.444,00 zł oraz 

z paragrafu § 2400 na § 0670 w ramach rozdziału 80104 „Przedszkola” na kwotę 148.896,00 zł z tytułu opłat 

za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu szkolnictwa i wychowania 

przedszkolnego. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 27 – Poz. 2073


		2024-04-16T12:15:41+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




